

SKOLEBESTYRELSESMØDE

23. MARTS 2022

Kl. 16.30-19.00

DELTAGERE

Forældre: Nina N. Nielsen, Jan Arhntkiel, Brian Matzon, Charlotte Johansen, Inger Søgaard og Daniel Kjær

Medarbejdere: Morten Væver, Gitte Hansen

Ledelse: Simon Hempel-Jørgensen og Malene Bøggild

Afbud: Kenneth Pederensen og Anne Gantzhorn

TIL BESLUTNING

Godkendelse af dagsorden	Dagsordenen er godkendt af en enig bestyrelse.
--------------------------	--

TIL DRØFTELSE

Sprog & kommunikation i heldagsafdelingen	Britta deltager i dette punkt, hvor hun fortæller om vores indsats ift. de elever, der ikke har et veludviklet sprog.	Spændende oplæg fra Britta om sprogindsatser i heldagsafdelingen, relevant teori koblet til praksis (fremvisning af undervisningsmaterialer). Kort drøftelse af næste års kompetenceløft af flere medarbejderne i samarbejde med SKA og Justin Markussen-Brown (Sprogklar).
Trafik	Vi har fået en henvendelse vedr. trafik 21. februar 2022, som vi drøfter.	Rådet for Sikker Trafik har tilbage i februar sendt en mail til alle skoler og opfordret til at skolen udarbejder en Trafik-politik. Medarbejderne har løbende fokus på trafik-sikkerhed i undervisningen og ikke mindst i Nyhedsbreve på Aula. Vi overvejer at på sigt at lave en trafiksang – dette forudsætter at skolebestyrelsen er med inde over.



Korup Skole
Sekretariat

Præstevej 2
5210 Odense NV

www.odense.dk

Tlf. 63751200

DATO
23. marts 2022

Skolen behandler ”Trafik-politikken” i næste periode.

Ledelse og administration	<p>Det er planen, at Malene Bøggild tildeles souschef-funktionen. Dette betyder, at Malene:</p> <ul style="list-style-type: none">• Er stedfortræder for skolelederen• Kan godkende skolelederens kørsel, udlæg mm.• Deltager ved alle skolebestyrelsesmøder og med-møder• Har særligt fokus på hele skolens inklusionsindsats herunder det kommende arbejde med at tematisere trivselsteamets arbejde under (arbejds)overskrifterne:<ul style="list-style-type: none">○ Indlæringsvanskeligheder○ Relationsvanskeligheder○ Reguleringsvanskeligheder○ Undgåelsesadfærd○ Sociale forhold i hjemmet	Der er positiv opbakning til dette.
Skolebestyrelsesvalg	Kenneth træder ud. Nina, Jan og Brian er på valg	Der informeres om det kommende skolebestyrelsesvalg på Aula. Der afholdes valg-møde/informationsmøde på skolen den 27/4.
Skemalægning ift. parallellægning	Nina har bedt om at få et punkt på omkring skemalægning ift. de naturfaglige fag i ungemiljøet.	<p>Opfølgning på henvendelser fra forældre vedr. holddeling i UMs faglokaler. Når to klasser skal deles om det samme faglokale i samme tidsrum, er det muligt at være i faglokalet hver anden gang.</p> <p>Der er for nuværende to faglærere på samtidigt i undervisningen, som er parallellagt. Der har gennem årene været drøftelser for og imod denne ordning. Normalt forsøger vi at skemalægge tre af de naturfaglige fag samtidigt, således at det er muligt at tilgå de forskellige faglokaler skiftevis under forudsætning af, at der laves en reel fordeling af faglokalerne i de pågældende klasser. Det er ikke et problem, som vi tidligere er stødt på. Vi vil</p>

dog have en skemateknisk opmærksomhed
på dette i den kommende fagfordeling.

TIL ORIENTERING

APM-projekt - om mangfoldige læringsmiljøer næste skoleår.

Socialstyrelsen – flere to-lærertimer på enkelte årgange næste skoleår.

Tidsplan for Skolebestyrelsesvalg 2022

Uge	Dato	Hvad	Hvem
5	tirsdag d. 1/2	Orientering til skoler om tidsplan for valghandling.	Forvaltningen
8	tirsdag d. 22/2 (senest)	Orientering til forældre om, at der afholdes skolebestyrelsesvalg. Via AULA og skolens hjemmeside	Skolerne
11-13	mandag d. 14/3 - onsdag d. 30/3	Valglisterne forefindes på skolerne. Interesserede kan henvende sig på skolen, hvis de ønsker at blive optaget på valglisten eller blot ønsker at sikre sig, at de er opført på listen. Valglisten fremlagt til gennemsyn på skolens kontor på skoledage.	Skolerne
16	onsdag d. 20/4	Frist for skriftlig meddelelse/påmindelse til hjemmene om, at der afholdes valgmøde d. 27. april	Skolerne
17	onsdag d. 27/4	Valgmøde på skolen (hvis ikke opstilling på forældremøde) Sidste frist for anmodning om opførelse på valglisten eller ændringer heri samt valgbestyrelsens afgørelse heraf. Valgmødet begynder kl. 19.00 (medmindre I lokalt beslutter noget andet) og der er kun adgang for valgberettigede personer.	Skolerne (forvaltningen)
17-19	torsdag d. 28/4 – mandag d. 9/5	Frist for kandidatopstilling (kandidatopstilling afleveres til skolens leder senest 10. dagen efter valgmødet)	Skolerne/kandidater
19	onsdag d. 11/5	Sidste frist for aftale om fredsvalg (2 uger efter valgmødet)	Skolerne

Følgende farvelagte datoer skal KUN bruges i tilfælde af kampvalg!

19	fredag d. 13/5	Frist for kandidaters aflevering af materiale til udsendelse i forbindelse med valget	Skolerne
20	tirsdag d. 17/5	Valgannoncer + www.odense.dk vedr. afstemningsvalg	Forvaltningen/skolerne
20	tirsdag d. 17/5	Orientering om afstemning og udsendelse af stemmemateriale (10 dage før afstemning)	Forvaltningen/skolerne
22	tirsdag d. 31/5	Afstemning afsluttes kl. 17.00	Skolerne
24	mandag d. 13/6	Frist for klager (10 dage efter valget)	Skolerne
24/25	onsdag d. 15/6- onsdag d. 22/6	Når valget er afsluttet: <ul style="list-style-type: none"> • offentliggør valgresultatet samt giver besked til Skoleafdelingen • indkalder skolelederen snarest til konstituerende bestyrelsesmøde 	Skolerne Skolerne
31	mandag d. 1/8	Nyvalgte forældrerepræsentanter tiltræder skolebestyrelserne	Skolerne
32-35	mandag d. 8/8- mandag d. 29/8	Udpegning af repræsentanter fra fx det lokale erhvervsliv, foreningsliv eller fra de lokale ungdomsuddannelser til skolebestyrelsen Valg af medarbejderrepræsentanter og elevrepræsentanter tilrettelægges	Skolerne
???	???	Introduktionskurser for nyvalgte skolebestyrelsesmedlemmer	Forvaltningen